СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МИНЕРАЛОВОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

            2023 г.                             г. Минеральные Воды                           №
О внесении изменений в решение Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края от 20 ноября 2020 г. № 18 «О земельном налоге на территории Минераловодского городского округа Ставропольского края»

В соответствии с главой 31 части второй Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Минераловодского муниципального округа Ставропольского края, Совет депутатов Минераловодского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

          1. Внести в пункт 4 решения Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края от 20 ноября 2020 г. № 18 «О земельном налоге на территории Минераловодского городского округа Ставропольского края» следующие изменения:

         1.1. В подпункте 1 слова «хранения автотранспорта» заменить словами «размещения гаража для собственных нужд».

         1.2. В подпункте 2 слова «хранения автотранспорта» заменить словами «размещения гаража для собственных нужд».

         2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Совета депутатов Минераловодского муниципального округа Ставропольского края по экономике, финансам и бюджету.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Минераловодского муниципального округа Ставропольского края.

	Председатель Совета депутатов Минераловодского муниципального округа Ставропольского края

                                             А.А. Зубач

	Глава Минераловодского муниципального округа Ставропольского края

                                          В.С. Сергиенко